Ben&derry’s Non-Dairy Sundae Berry Revolutionary 427ml

Artikelnummer: 53931 « Verbrauchereinheit EAN: 8711327539303 « Verpackungseinheit EAN: 8711327539310

Hast du Fragen zur Bestellung ?

¢, 498008324636

Alle Produktinformationen

Ndhrwerte und Allergene

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, Himbeerpiiree (8%), WEIZENMEHL, MANDEL-Paste (2%), pflanzliche Ole (Raps, Sonnenblumen), fettarmer Kakao, Kakao, Erbsenprotein,
pflanzliche Ballaststoffe aus Mais, Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Salz, modifizierte Starke, natiirliche Aromen, Vanilleextrakt,
Melasse, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), GERSTENMALZEXTRAKT. Kann Haselnuss, Hafer und Roggen enthalten. > Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich, Gesamtanteil:
20%(F). (F)info.fairtrade.net/sourcing

Zutaten mit allergenem Potential

v Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
v Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
v Hartschalenobst (Nisse)

Néhrwerte

Name 100g enthalten  100mlenthalten  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 1022 kJ 808 kJ 808 kJ 10%

Energie (Kilokalorien) 245 kcal 193 keal 193 keal 10%

Fett 13g 109 109 14%

davon gesattigte Fettsauren | 8,2g 659 659 33 %
Kohlenhydrate 309 23¢g 23¢9 9%

davon Zucker 209 169 169 18 %

EiweiB 2g 169 169 3%

Salz 0,189 0,149 0,149 2%

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
** 1 Portion = 79 g (Verbrauchereinheit enthalt 4 Portionen)

Die Produkte kdnnen Rezepturdnderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:


javascript:;
tel:+49%20800%208%2032%2046%2036

Unsere Produkte kénnen Rezepturénderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf
Aktualitét. Es wird keine Gewahr fir die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen Gbernommen. Fir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die
Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Eis auf pflanzlicher Basis mit Himbeere und gefillten Kakao-Doppelkeksen (7%), durchzogen von Schokoladenkeks-Strudeln (5%), und soft aufgeschlagenes Eis-Topping auf pflanzlicher Basis, dekoriert
mit Karamellsauce (6%) und kakaohaltigen Fettglasurstiicken (3%).

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsland

Hergestellt von Ben & Jerry's Niederlande

Produkthinweise

Zubereitung

~ 4 Portionen

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Gebinde- und Logistikinformationen

Ben&Jerry’s Non-Dairy Sundae Berry Revolutionary 8 x427ml
Artikelnummer: 53931

Bezeichnung Verbrauchereinheit  Verpackungseinheit  Transporteinheit
EAN 8711327539303 8711327539310 8711327539334
MaBe L/H/B in mm 99 x 104 x 99 370 x 104 x 180 1200 x 1710 x 800
Volumen in M3 0.001015 0.006926 1.642

Gewicht (brutto) inkg | 0.361 2.894 546.42

Gewicht (netto) in kg 0.339 2712 488.16

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurlick zur "Produktibersicht”

© 2022 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/inspiration/organisiert/services-profi-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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